# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5687

**Auteur(s) :** Oger de Martainville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Évreux, Notre-Dame (cathédrale)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1217, mai

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Oger de Martainville donne à l'église d'Évreux le droit de patronage de l'église de Garencières.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 389.

## Dissertation critique

Martinvilla : Martainville-du-Cormier, commune qui a pris le nom actuelle "Le Cormier" en 1862.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Ogerius de Martinvilla dedi et concessi, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et ecclesie Ebroicensi jus patronatus ecclesie de Garenceres, pro salute anime mee et antecessorum meorum, et quicquid juris habebam in eadem ecclesia, ita quod ad ordinationem domini L. Ebroicensis episcopi de eadem ecclesia disponatur. Et sollempn[is]ando donum meum, posui illud super majus altare ecclesie Ebroicensis, et misi ecclesiam Ebroicensem in vestituram et possessionem supradicte ecclesie de Garenceres die Ascentionis, presentibus L. Ebroicensi et H. Constanciensi episcopis, qui tunc presentes erant, assistentibus et videntibus multis aliis. Et promitto me hanc elemosinam garantizaturum. Quod ut perpetuum sit et ratum, presenti carta confirmavi et sigilli mei munimine communivi. Actum anno gratie millesimo ducentesimo decimo septimo, mense maio.